2020年 5月 29 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名 代表取締役社長 濱谷 雄二

(コード番号 3237 東証マザーズ)

問合せ先 管理本部 総務課課長 安藤 智隆

( TEL 03－6803－8100 )

（開示事項の経過）

販売用不動産（信託受益権）売買契約の解除に関するお知らせ

当社は、2020 年 3 月 25 日に公表いたしました「販売用不動産（信託受益権）の売却に関するお

知らせ」につきまして、当該不動産売買契約を解除することとなりましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１． 販売用不動産（信託受益権）売買契約の解除理由

新型コロナウイルス感染症の終息及び影響が不透明であることを背景として、買主側において当該売買契

約に係わる資金調達が不調となったことにより、当該売買契約の履行に至りませんでした。

２．業績に与える影響

このたびの販売用不動産（信託受益権）の売買契約は履行に至りませんでしたが、当社では引き続き 2021

年 3月期中の売却を計画していることから、2020年 5月 12日に発表いたしました 2021年 3月期連結業績

予想に変更はございません。

以 上